

**Constructia sediului administrativ
"Ungheni-gaz" SRL Ungheni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 7-1-1

Plan general

Valoarea de deviz 1 750 922,45 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Plan general				
1	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3	5,9300	871,25	5 166,51
2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	2,0000	154,50	309,00
3	TsI51B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km	t	198,0000	26,60	5 266,80
4	CO06A4	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 1,05 m, pentru utilizarea betonului simplu marfa la plantarea stilpilor metalici H=1.5m Material marunt (cuie, sirma de otel)=1,0275	m	110,0000	631,61	69 477,48
5	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din beton armat	m2	3,0000	806,46	2 419,38
6	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din beton armat	m2	12,0000	1 231,46	14 777,54

1	2	3	4	5	6	7
7	TsH01A01	Degajarea terenului de corpuri straine	100m2	19,7800	530,25	10 488,34
8	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2	19,7800	628,50	12 431,73
9	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	240,0000	617,20	148 128,00
10	DE10B	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de nisip 30x20 cm	m	110,0000	167,84	18 462,07
11	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2	1 586,0000	383,05	607 520,48
12	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire	m3	55,0800	660,22	36 365,18
13	DB02A	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din beton de ciment sau mixturi asfaltice	100m2	3,0600	355,25	1 087,08
14	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	306,0000	370,36	113 331,46
15	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	306,0000	248,11	75 921,52
16	TsH24C	Plantari puieti de arbori foiosi	buc	8,0000	611,91	4 895,29
17	TsH24B	Plantari trandafiri si arbusti cu ghimpi	buc	12,0000	3 683,95	44 207,35
18	TsH09C	Semanarea gazonului pe suprafetele taluzelor cu 1 kg saminta pe 100 mp	100m2	3,9200	766,00	3 002,72

1	2	3	4	5	6	7
19	TsH80A	Aranjarea bancilor, masa pina la 100 kg	buc	6,0000	1 670,25	10 021,50
20	TsH91B	Instalarea urne	buc	6,0000	1 411,46	8 468,73
21	TsH96A	Udarea gazoanelor si florilor	100m2	3,9200	365,75	1 433,74
22	TsH94A	Udarea prin ajutoraj	100 buc	0,2000	716,25	143,25
23	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi, frunze	t	5,0000	102,00	510,00
		<i>Total</i>	lei			1 193 835,15
		Total Plan general Inclusiv salariu				1 193 835,15 196 832,60

		Total	lei	1 193 835,15
		Asigurarea sociala si medicala	24 %	47 239,82
		Transportarea materialelor	5 %	46 746,78
		Cheltuieli de regie	10 %	128 782,18
		Total		1 416 603,93
		Beneficiu de deviz	3 %	42 498,11
		Total		1 459 102,04
		TVA	20 %	291 820,41
		Total deviz: Inclusiv salariu		1 750 922,45

Intocmit

SRL "Javelin N.A."

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse № 7-1-1
Plan general

Valoarea de deviz 1 750 922,45 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 7-1-1:						

Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om	29,1000	84,97	2 472,63
2.	7123030012500	Montator P.B	h-om	68,2000	84,97	5 794,95
3.	7129020012800	Pavator	h-om	1 736,1484	75,00	130 211,13
4.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	32,3840	80,00	2 590,72
5.	7129040010110	Asfaltator	h-om	39,7800	84,97	3 380,11
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,7000	84,97	229,42
7.	7212030022700	Sudor	h-om	2,8500	84,97	242,16
8.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	14,4000	84,97	1 223,56
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	585,4214	75,00	43 906,60
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	37,6000	75,00	2 820,00
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	52,8176	75,00	3 961,32
Total manopera						196 832,60

Materiale:

1.	0221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	4,6400	20,00	92,80
2.	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	3,9200	350,00	1 372,00
3.	1111000100001	Puieti arbori foioase fara balot	buc	8,3200	520,00	4 326,40
4.	1111000100003	Plante florare anuale si bienale	buc	12,4800	3 500,00	43 680,00
5.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	43,1460	2 500,00	107 865,00
6.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	28,7640	2 500,00	71 910,00
7.	1212121212121	apa	m3	7,1800	12,00	86,16
8.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	11,1812	325,00	3 633,89
9.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	67,1425	325,00	21 821,31
10.	1421102200000	Nisip bitumat	t	1,8360	300,00	550,80
11.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	276,0000	325,00	89 700,00
12.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0600	280,00	16,80
13.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,5500	280,00	154,00
14.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	8,4700	280,00	2 371,60
15.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	7,9300	280,00	2 220,40
16.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	135,9202	280,00	38 057,66

17.	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,4400	1,00	0,44
18.	19	Scaune	buc	6,0000	1 650,00	9 900,00
19.	2030112930150	Porti metalice din plasa inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	3,0000	625,00	1 875,00
20.	20301129301506	Poarta metalica inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	12,0000	1 050,00	12 600,00
21.	2030112931102	Urne	buc	6,0000	755,00	4 530,00
22.	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,4400	1,20	0,52
23.	2413317346100	Suspensie de bitum filerizat	t	0,3060	1 850,00	566,10
24.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	1,5000	32,00	48,00
25.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	137,5000	3,20	440,00
26.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	2 537,6000	3,20	8 120,32
27.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	18,7500	3,20	60,00
28.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	24 947,780 0	3,20	79 832,90
29.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1 609,7900	220,00	354 153,80
30.	2663102100000	Beton	m3	0,5040	1 950,00	982,80
31.	2663102100908	Beton marfa clasa C5/4 (B5/M75)	m3	7,3466	1 950,00	14 325,87
32.	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	110,5500	99,00	10 944,45
33.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	8,2620	1,00	8,27
34.	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	27,1260	23,00	623,90
35.	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	107,3738	280,00	30 064,66
36.	2811106302005	Stilpi metalici inclusiv piese de fixare	kg	452,1000	36,00	16 275,60
37.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,7250	68,00	117,30
38.	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	60,0000	1,20	72,00
39.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	60,0000	2,00	120,00
40.	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	60,0000	1,00	60,00
41.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	31,7200	30,00	951,60
42.	4011106202741	Energie electrica	kw	3,4500	0,00	0,00
43.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	8,3816	12,00	100,58
44.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,2250	12,00	14,70
45.	4100126202818	Apa	m3	24,0000	12,00	288,00
Total materiale de construcții						934 935,63

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,3000	350,00	105,00
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	100,8000	325,00	32 760,00
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	50,4000	150,00	7 560,00
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	4,0392	325,00	1 312,75
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	15,4408	325,00	5 018,27
6.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	4,0392	850,00	3 433,32
7.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	12,1565	425,00	5 166,51

8.	3110320003013	GAZ-53 OG	h-ut	4,6204	250,00	1 155,10
9.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	15,0480	350,00	5 266,80
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,8262	350,00	289,17
		Total utilaje de construcții				62 066,92

Total	lei	1 193 835,15
Asigurarea sociala si medicala	24 %	47 239,82
Transportarea materialelor	5 %	46 746,78
Cheltuieli de regie	10 %	128 782,18
Total		1 416 603,93
Beneficiu de deviz	3 %	42 498,11
Total		1 459 102,04
TVA	20 %	291 820,41

Total deviz: **1 750 922,45**

Intocmit SRL "Javelin N.A."
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Constructia sediului administrativ
"Ungheni-gaz" SRL Ungheni****Investitor Ungheni-gaz SRL****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Plan general				
1	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3			871,25
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,0500	425,00	871,25
		Cheltuieli directe	lei			5 166,51
2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			154,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	75,00	154,50
		Cheltuieli directe	lei			309,00
3	TsI51B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km	t			26,60
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0760	350,00	26,60
		Cheltuieli directe	lei			5 266,80
4	CO06A4	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 1,05 m, pentru utilizarea betonului simplu marfa la plantarea stlpilor metalici H=1.5m Material marunt (cuie, sirma de otel)=1,0275	m			631,61
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,6200	84,97	52,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	75,00	21,75
	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	0,9500	280,00	273,32
	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	0,2400	23,00	5,67
	2811106302005	Stilpi metalici inclusiv piese de fixare	kg	4,0000	36,00	147,96
	2663102100908	Beton marfa clasa C5/4 (B5/M75)	m3	0,0650	1 950,00	130,24
		Cheltuieli directe	lei			69 477,48
5	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotund gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din beton armat	m2			806,46
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	84,97	16,14
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9600	84,97	81,57
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1800	84,97	15,29
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3800	75,00	28,50
	2030112930150	Porti metalice din plasa inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	1,0000	625,00	625,00
	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	4,0000	1,20	4,80
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	4,0000	2,00	8,00
	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	1,00	4,00
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	32,00	3,20
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,1150	68,00	7,82
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2300	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2500	3,20	4,00
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0040	280,00	1,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	12,00	0,01
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	350,00	7,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 419,38
6	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotund gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din beton armat	m2			1 231,46
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	84,97	16,14
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9600	84,97	81,57
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1800	84,97	15,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3800	75,00	28,50
	20301129301506	Poarta metalica inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	1,0000	1 050,00	1 050,00
	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	4,0000	1,20	4,80
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	4,0000	2,00	8,00
	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	1,00	4,00
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	32,00	3,20
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,1150	68,00	7,82
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2300	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2500	3,20	4,00
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0040	280,00	1,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	12,00	0,01
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	350,00	7,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			14 777,54
7	TsH01A01	Degajarea terenului de corpuri straine	100m2			530,25
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,0700	75,00	530,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			10 488,34
8	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2			628,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,3800	75,00	628,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			12 431,73
9	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			617,20
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	75,00	74,25
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	325,00	373,75
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	12,00	1,20
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	150,00	31,50
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	325,00	136,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			148 128,00
10	DE10B	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de nisip 30x20 cm	m			167,84
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1900	75,00	14,25
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3600	75,00	27,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,2500	3,20	4,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0050	280,00	1,40
	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	1,0050	99,00	99,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0110	12,00	0,13
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0770	280,00	21,56
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			18 462,07
11	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2			383,05
	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	75,00	75,93
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	75,00	2,37
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	220,00	223,30
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	3,20	5,12
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15,7300	3,20	50,34
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	280,00	1,40
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0857	280,00	24,00
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	30,00	0,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			607 520,48
12	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire	m3			660,22
	7129020012800	Pavator	h-om	1,6500	75,00	123,75

1	2	3	4	5	6	7
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	325,00	65,97
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	325,00	396,17
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	12,00	1,80
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2070	325,00	67,28
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	350,00	5,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			36 365,18
13	DB02A	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază sau a îmbrăcămintelor existente în vederea aplicării unui strat de uzură din mixtură asfaltică, executată cu suspensie de bitum filerizat la straturile din beton de ciment sau mixturi asfaltice	100m2			355,25
	7129040010110	Asfaltator	h-om	2,0000	84,97	169,94
	2413317346100	Suspensie de bitum filerizat	t	0,1000	1 850,00	185,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0260	12,00	0,31
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 087,08
14	DB19G	Îmbrăcămintă de beton asfaltic cu agregat mare, executată la cald, în grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanică	m2			370,36
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	84,97	5,10
	111100010001310	Mixtură asfaltică preparată la cald cu agregate mari	t	0,1410	2 500,00	352,50
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	300,00	0,90
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	1,00	0,02
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	325,00	2,57
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	325,00	2,57
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	850,00	6,72
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			113 331,46
15	DB16H	Îmbrăcămintă de beton asfaltic cu agregate marunte, executată la cald, în grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanică	m2			248,11
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	84,97	4,25
	111100010001311	Mixtură asfaltică preparată la cald cu agregate marunte	t	0,0940	2 500,00	235,00
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	300,00	0,90
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	1,00	0,01
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	325,00	1,72
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	325,00	1,72
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	850,00	4,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			75 921,52
16	TsH24C	Plantări puieti de arbori foioși	buc			611,91
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0400	75,00	3,00
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,7500	80,00	60,00
	1111000100001	Puieti arbori foioase fara balot	buc	1,0400	520,00	540,80
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0020	12,00	0,02
	0221107204203	Paie în snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,4000	20,00	8,00
	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,0400	1,00	0,04
	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,0400	1,20	0,05
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 895,29
17	TsH24B	Plantări trandafiri și arbuști cu ghimpi	buc			3 683,95
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0200	75,00	1,50
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,5000	80,00	40,00
	1111000100003	Plante florare anuale și bienale	buc	1,0400	3 500,00	3 640,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0020	12,00	0,02
	0221107204203	Paie în snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,1200	20,00	2,40
	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,0100	1,00	0,01
	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,0100	1,20	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			44 207,35
18	TsH09C	Semnarea gazonului pe suprafețele taluzelor cu 1 kg samantă pe 100 mp	100m2			766,00

1	2	3	4	5	6	7
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	5,2000	80,00	416,00
	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	1,0000	350,00	350,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 002,72
19	TsH80A	Aranjarea bancilor, masa pina la 100 kg	buc			1 670,25
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2700	75,00	20,25
	19	Scaune	buc		1 650,00	1 650,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			10 021,50
20	TsH91B	Instalarea urne	buc			1 411,46
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	75,00	45,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	75,00	33,75
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,10
	2030112931102	Urne	buc	1,0000	755,00	755,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1 950,00	163,80
	1212121212121	apa	m3	0,1500	12,00	1,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			8 468,73
21	TsH96A	Udarea gazoanelor si florilor	100m2			365,75
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,0700	75,00	80,25
	1212121212121	apa	m3	1,5000	12,00	18,00
	3110320003013	GAZ-53 OG	h-ut	1,0700	250,00	267,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 433,74
22	TsH94A	Udarea prin ajutor	100 buc			716,25
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,1300	75,00	159,75
	1212121212121	apa	m3	2,0000	12,00	24,00
	3110320003013	GAZ-53 OG	h-ut	2,1300	250,00	532,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			143,25
23	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi, frunze	t			102,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	75,00	102,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			510,00

APROBAT:

Intocmit
SRL "Javelin N.A."

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.